‘ 159 Hoyerswerda - Bernsdorf - Kénigsbriick

Giiltig ab 13.12.2020

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalbus Oberlausitz GmbH
MONTAG - FREITAG
Fahrt 1 3 5 7 41 109 9 11 13 15 17 19 21 23 39 25 27 29 33 35 37
VERKEHRSHINWEIS & & |Ba| & |Bs & & [Be | & & Bo| &« |[Be [Ba| & |[Bs | & & & &
@RE 15 Dresden Hbf. ab 5.51| 7.51 11.51 13.51 15.51
@RE 15 GroBenhain Cottb. Bf. ab 6.30| 8.30 12.30 14.30 16.30
®RE 15 Ruhland ab 7.02| 9.02| 10.02 13.02 14.02| 14.02 156.02| 16.02| 17.02| 18.02
®RE 15 Hoyerswerda an 7.25| 9.25| 10.25 13.25 14.25| 14.25 15.25| 16.25| 17.25| 18.25
Hoyerswerda Bahnhof (3) ab| 4.40| 5.05 6.20| 7.15 7.40| 9.40| 10.40| 11.25| 12.25| 12.55| 13.40| 14.10| 14.30| 14.40| 15.10| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40
Hoyerswerda Behérdenpark 4.42| 5.07 6.22| 717 7.42| 9.42| 10.42| 11.27| 12.27| 12.57| 13.42| 14.12| 14.32| 14.42| 15.12| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42
Hoyerswerda An der Jenschwitz 4.44] 5.09 6.24| 7.19 7.44| 9.44| 10.44| 11.29| 12.29| 12.59| 13.44| 14.14| 14.34| 14.44| 15.14| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 4.46| 5.11 6.26| 7.21 7.46| 9.46| 10.46| 11.31| 12.31| 13.01| 13.46| 14.16| 14.36| 14.46| 15.16| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46
Hoyerswerda Adler 4.47| 512 6.27| 7.22 7.47| 9.47| 10.47| 11.32| 12.32| 13.02| 13.47| 14.17| 14.37| 14.47| 15.17| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47
Dorgenhausen Moorweg 4.48| 5.13 6.28| 7.23 7.48| 9.48| 10.48| 11.33| 12.33| 13.03| 13.48| 14.18| 14.38| 14.48| 15.18| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48
Brothen Alte Ziegelei 4.49| 5.14 6.29| 7.24 7.49| 9.49| 10.49| 11.34| 12.34| 13.04| 13.49| 14.19| 14.39| 14.49| 15.19| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49
Neukollm Auerhahn 4.52| 517 6.32| 7.27 7.52| 9.52| 10.52| 11.37| 12.37| 13.07| 13.52| 14.22| 14.42| 14.52| 15.22| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52
Bernsdorf Abzw nach ZeiBholz 457| 5.22 6.37| 7.32 7.57| 9.57| 10.57| 11.42| 12.42| 13.12| 13.57| 14.27| 14.47| 14.57| 15.27| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57
Bernsdorf Leipper Weg 459| 5.24 6.39| 7.34 7.59| 9.59| 10.59| 11.44| 12.44| 13.14| 13.59| 14.29| 14.49| 14.59| 15.29| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59
Bernsdorf Mitte (1) 5.00| 5.25 6.40| 7.35 8.00| 10.00| 11.00| 11.45| 12.45| 13.15| 14.00| 14.30| 14.50| 15.00| 15.30| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00
Bernsdorf Zollhaus 5.01| 5.26 6.41| 7.36 8.01| 10.01| 11.01| 11.46| 12.46| 13.16| 14.01| 14.31| 14.51| 15.01| 15.31| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01
Bernsdorf Bahnhof an| 5.03| 5.28 6.43| 7.38 8.03| 10.03| 11.03| 11.48| 12.48| 13.18| 14.03| 14.33| 14.53| 15.03| 15.33| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03
Bernsdorf Bahnhof ab| 5.03| 5.28 6.43 8.03| 10.03| 11.03| 11.48| 12.48 14.03 15.03| 15.33| 16.03| 17.03| 18.03
Bernsdorf Waldhof 5.05| 5.30 6.45 8.05| 10.05| 11.05| 11.50| 12.50 14.05 15.05| 15.35| 16.05| 17.05| 18.05
GroBgrabe Dresdener StraBe 5.09| 5.34 6.49 8.09| 10.09| 11.09| 11.54| 12.54 14.09 15.09| 15.39| 16.09| 17.09| 18.09
Schwepnitz Schule | | 6.55 815 | | | |13.00 14.15 15.15| 15.45| | | I
Schwepnitz Kirche an| 5.14| 5.39 6.57 8.17| 10.14| 11.14| 11.59| 13.02 14.17 15.17| 15.47| 16.14| 17.14| 18.14
Schwepnitz Kirche ab| 5.14| 5.39| 6.15| 6.57 7.52| 8.17| 10.14| 11.14| 11.59| 13.02 1417 156.17| 15.47| 16.14| 17.14| 18.14
Schwepnitz Industriegebiet 5.15| 5.40| 6.16| 6.58 7.53| 8.18| 10.15| 11.15| 12.00| 13.03 14.18 15.18| 15.48| 16.15| 17.15| 18.15
Schwepnitz IndustriestraBe 5.16| 5.41| 6.17| 6.59 7.54| 8.19| 10.16] 11.16| 12.01| 13.04 14.19 15.19| 15.49| 16.16| 17.16| 18.16
Schmorkau Gasthaus 521| 5.46| 6.22| 7.04 7.59| 8.24| 10.21] 11.21| 12.06| 13.09 14.24 15.24| 15.54| 16.21| 17.21| 18.21
Schmorkau WeiBbacher StraBe 5.23| 5.48| 6.24| 7.06 8.01| 8.26| 10.23| 11.23| 12.08| 13.11 14.26 15.26| 15.56| 16.23| 17.23| 18.23
WeiBbach/Kénigsbriick Dorfstr. 5.26| 5.51| 6.27| 7.09 8.04| 8.29| 10.26| 11.26| 12.11| 13.14 14.29 15.29| 156.59| 16.26| 17.26| 18.26
Kénigsbriick Am Lindenberg 5.28| 5.53| 6.29| 7.11 8.06| 8.31) 10.28| 11.28| 12.13] 13.16 14.31 15.31)| 16.01] 16.28| 17.28| 18.28
Kénigsbriick Oberschule | | | 7.13 8.08| | | | | | | | | | | |
Konigsbriick WeiBbacher Str (2) 532| 5.57| 6.33] 7.16 8.11| 8.35| 10.32| 11.32| 12.17| 13.20 14.35 15.35| 16.05| 16.32| 17.32| 18.32
Konigsbriick Bahnhof (2) 5.36] 6.01 7.20 8.15| 8.39| 10.36] 11.36) 12.21| 13.24 14.39 15.39] 16.09| 16.36] 17.36| 18.36
MARB 33 Konigsbriick ab| 5.48 7.48 8.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48 14.48 15.48 16.48| 17.48| 18.48
®RB 33 Ottendorf-Okrilla Stid an| 6.08 8.08 9.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08 15.08 16.08 17.08| 18.08| 19.08
MARB 33 Dresden-Klotzsche an| 6.28 8.28 9.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28 15.28 16.28 17.28)| 18.28| 19.28
MRB 33 Dresden-Neustadt an| 6.35 8.35 9.35| 11.35] 12.35| 13.35] 14.35 15.35 16.35 17.35] 18.35| 19.35
SAMSTAG So/Feiertag
Fahrt 501 | 5038 | 505 | 507 503 | 505 | 507
VERKEHRSHINWEIS & & & & & & &
@RE 15 Dresden Hbf. ab| 5.51| 7.51| 11.51| 15.51 7.51| 11.51| 15.51
@RE 15 GroBenhain Cottb. Bf. ab| 6.30| 8.30| 12.30| 16.30 8.30| 12.30| 16.30
®RE 15 Ruhland ab| 7.02| 9.02| 13.02| 17.02 9.02| 13.02| 17.02
®RE 15 Hoyerswerda an| 7.25| 9.25| 13.25| 17.25 9.25| 13.25| 17.25
Hoyerswerda Bahnhof (3) ab| 7.40| 9.40| 13.40| 17.40 9.40| 13.40( 17.40
Hoyerswerda Behérdenpark 7.42| 9.42| 13.42| 17.42 9.42| 13.42| 17.42
Hoyerswerda An der Jenschwitz 7.44| 9.44|13.44| 17.44 9.44| 13.44| 17.44
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 7.46| 9.46| 13.46| 17.46 9.46| 13.46| 17.46
Hoyerswerda Adler 7.47| 9.47| 13.47| 17.47 9.47| 13.47| 17.47
Dérgenhausen Moorweg 7.48| 9.48| 13.48| 17.48 9.48| 13.48| 17.48
Brothen Alte Ziegelei 7.49| 9.49| 13.49| 17.49 9.49| 13.49| 17.49
Neukollm Auerhahn 7.52| 9.52| 13.52| 17.52 9.52| 13.52| 17.52
Bernsdorf Abzw nach ZeiBholz 7.56| 9.56| 13.56| 17.56 9.56| 13.56| 17.56
Bernsdorf Leipper Weg 7.58| 9.58| 13.58| 17.58 9.58| 13.58| 17.58
Bernsdorf Mitte (1) 7.59| 9.59| 13.59| 17.59 9.59| 13.59| 17.59
Bernsdorf Zollhaus 8.00| 10.00| 14.00| 18.00 10.00| 14.00| 18.00
Bernsdorf Bahnhof an| 8.02| 10.02| 14.02| 18.02 10.02| 14.02| 18.02
Bernsdorf Bahnhof ab| 8.02| 10.02| 14.02| 18.02 10.02| 14.02| 18.02
Bernsdorf Waldhof 8.04| 10.04| 14.04| 18.04 10.04| 14.04| 18.04
GroBgrabe Dresdener StraBe 8.08| 10.08| 14.08| 18.08 10.08| 14.08| 18.08
Schwepnitz Kirche an| 8.13| 10.13| 14.13] 18.13 10.13| 14.13] 18.13
Schwepnitz Kirche ab| 8.13| 10.13] 14.13| 18.13 10.13| 14.13] 18.13
Schwepnitz Industriegebiet 8.14| 10.14| 14.14| 18.14 10.14| 14.14| 18.14
Schwepnitz IndustriestraBe 8.15| 10.15] 14.15| 18.15 10.15| 14.15] 18.15
Schmorkau Gasthaus 8.20| 10.20| 14.20| 18.20 10.20| 14.20| 18.20
Schmorkau WeiBbacher StraBe 8.22| 10.22| 14.22| 18.22 10.22| 14.22| 18.22
WeiBbach/Kénigsbriick Dorfstr. 8.25| 10.25| 14.25| 18.25 10.25| 14.25| 18.25
Konigsbriick Am Lindenberg 8.27| 10.27| 14.27| 18.27 10.27| 14.27| 18.27
Koénigsbriick WeiBbacher Str (2) 8.30| 10.30| 14.30| 18.30 10.30| 14.30| 18.30
Koénigsbriick Bahnhof (2) 8.34| 10.34| 14.34| 18.34 10.34| 14.34| 18.34
mARB 33 Kdnigsbriick ab| 8.48| 10.48| 14.48| 18.48 10.48| 14.48| 18.48
@RB 33 Ottendorf-Okrilla Stid an| 9.08| 11.08| 15.08| 19.08 11.08| 15.08| 19.08
BRB 33 Dresden-Klotzsche an| 9.28| 11.28| 15.28| 19.28 11.28| 15.28| 19.28
@ARB 33 Dresden-Neustadt an| 9.35| 11.35] 15.35| 19.35 11.35] 15.35| 19.35
B =nur an Schultagen & = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 14. - 22. Dez 2020; 04. - 29. Jan; 08. Feb - 26. Mrz; 12. Apr - 12. Mai; 17. Mai - 23. Jul; 6. Sep - 15. Okt; 1. Nov - 10. Dez 2021
159 Kénigsbriick - Bernsdorf - Hoyerswerda
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalbus Oberlausitz GmbH
IMONTAG - FREITAG|

Fahrt 2
VERKEHRSHINWEIS &
Bernsdorf Bahnhof ab| 4.59
Bernsdorf Zollhaus 5.00
Bernsdorf Mitte (2) 5.02
Bernsdorf Leipper We: 5.04
Bernsdorf Abzw nach ZeiBholz 5.07
Neukollm Auerhahn 5.11
Brothen Alte Ziegelei 5.14
Dérgenhausen Moorweg 5.15
Hoyerswerda Adler 5.16
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 517
Hoyerswerda An der Jenschwitz 5.19
Hoyerswerda Beht’)rdengark 5.21
Hoyerswerda Bahnhof (3) an| 5.25

& = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 14. - 22. Dez 2020; 04. - 29. Jan; 08. Feb - 26. Mrz; 12. Apr - 12. Mai; 17. Mai - 23. Jul; 6. Sep - 15. Okt; 1. Nov - 10. Dez 2021

Ihre Fahrplanauskunft: thr -
www.vvo-online.de/fahrplan z—q/gs Pair::ervvo =



159 Kénigsbriick - Bernsdorf - Hoyerswerda

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalbus Oberlausitz GmbH
MONTAG - FREITAG SAMSTAG

Fahrt 4 6 38 8 40 42 10 | 123 | 14 16 18 20 24 28 26 42 30 32 34 36 502 | 504

VERKEHRSHINWEIS & |Be |He |Bs (He |Be (Be| 6 | ¢ He|Be| 6 | 6 | BH| 6 |Be|Bs| s | & |6 & | &

@ARB 33 Dresden-Neustadt ab 6.49| 7.49| 9.49| 10.49 11.49 12.49| 13.49| 14.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49 7.49| 9.49

MARB 33 Dresden-Klotzsche ab 6.57| 7.57| 9.57| 10.57 11.57 12.57| 13.57| 14.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57 7.57| 9.57|

@RB 33 Ottendorf-Okrilla Stid ab 7.12| 8.12| 10.12| 11.12 12.12 13.12| 14.12| 15.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12 8.12| 10.12

MARB 33 Kdnigsbriick an 7.32| 832| 10.32] 11.32 12.32 13.32| 14.32| 15.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32 8.32| 10.32

Konigsbriick Bahnhof (2) 5.40 6.05| 6.07 7.40| 8.40| 10.40| 11.40 12.40| 13.25| 14.00| 14.43| 15.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40 8.40| 10.40

Konigsbriick WeiBbacher Str (1) 5.44 6.09| 6.11 7.44| 8.44| 10.44| 11.44 12.44| 13.29| 14.04| 14.47| 15.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44 8.44| 10.44

Kénigsbriick Oberschule | | | 7.02 | | | 11.47 | 13.32] 14.07| 14.50| | | | | | | |

Kéni%serckAm Lindenber: 5.48 6.13| 6.15| 7.04 7.48| 8.48| 10.48| 11.49 12.48| 13.34| 14.09| 14.52| 15.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48 8.47| 10.47

WeiBbach/Kénigsbriick Dorfstr. 5.50 6.15| 6.17| 7.06 7.50| 8.50| 10.50| 11.51 12.50| 13.36| 14.11| 14.54| 15.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50 8.49| 10.49

Schmorkau WeiBbacher StraBe 5.53 6.18| 6.20| 7.09 7.53| 8.53| 10.53| 11.54 12.53| 13.39| 14.14| 14.57| 15.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53 8.52| 10.52

Schmorkau Gasthaus 5.55 6.20| 6.22| 7.11 7.55| 8.55| 10.55| 11.56 12.55| 13.41| 14.16| 14.59| 15.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55 8.54| 10.54

Schwepnitz IndustriestraBe 6.00 6.25| 6.27| 7.16 8.00| 9.00| 11.00| 12.01 13.00| 13.46| 14.21| 15.04| 16.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00 8.58| 10.58

Schwepnitz Industriegebiet 6.01 6.26| 6.28| 7.17 8.01| 9.01| 11.01| 12.02 13.01| 13.47| 14.22| 15.05| 16.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01 8.59| 10.59

Schwepnitz Kirche 6.02 6.27| 6.29| 7.18 8.02| 9.02| 11.02] 12.03 13.02| 13.48| 14.23| 15.06| 16.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02 9.00| 11.00

Schwepnitz Schule | 629 | 7.20 8.04) 9.04 | 12.05 13.04| | | | | 16.04| | | | | |

GroBgrabe Dresdener StraBe 6.07 6.34| 6.34 8.09| 9.09| 11.07| 12.10 13.09| 13.53| 14.28| 15.11| 16.07| 16.09| 17.07| 18.07| 19.07 9.05| 11.05

Bernsdorf Waldhof 6.10 6.37| 6.37 8.12| 9.12| 11.10| 12.13 13.12| 13.56| 14.31| 15.14| 16.10| 16.12| 17.10| 18.10| 19.10 9.08| 11.08

Bernsdorf Bahnhof an| 6.12 6.39| 6.39 8.14| 9.14| 11.12] 12.15 18.14| 13.58| 14.33| 15.16| 16.12| 16.14| 17.12] 18.12] 19.12 9.10| 11.10

Bernsdorf Bahnhof ab| 6.12| 6.35| 6.39| 6.39 7.40| 8.14| 9.14| 11.12| 12.15| 12.45| 13.14| 13.58| 14.33| 15.16| 16.12| 16.14| 17.12| 18.12| 19.12 9.10| 11.10

Bernsdorf Zollhaus 6.13| 6.36| 6.40| 6.40 7.41| 8.15| 9.15| 11.13| 12.16| 12.46| 13.15| 13.59| 14.34| 15.17| 16.13| 16.15| 17.13| 18.13| 19.13 9.11| 11.11

Bernsdorf Mitte (2) 6.15| 6.38| 6.42| 6.42 7.43| 8.17| 9.17| 11.15| 12.18| 12.48| 13.17| 14.01| 14.36| 15.19| 16.15| 16.17| 17.15| 18.15| 19.15 9.13| 11.13

Bernsdorf Leipper We 6.17| 6.40| 6.44| 6.44 7.45| 8.19| 9.19| 11.17| 12.20| 12.50| 13.19| 14.03| 14.38| 15.21| 16.17| 16.19| 17.17| 18.17| 19.17 9.15| 11.15

Bernsdorf Abzw nach ZeiBholz 6.20| 6.43| 6.47| 6.47 7.48| 8.22| 9.22| 11.20| 12.23| 12.563| 13.22| 14.06| 14.41| 15.24| 16.20| 16.22| 17.20| 18.20| 19.20 9.18| 11.18

Neukollm Auerhahn 6.24| 6.47| 6.51| 6.51 7.52| 8.26| 9.26| 11.24| 12.27| 12.57| 13.26| 14.10| 14.45| 15.28| 16.24| 16.26| 17.24| 18.24| 19.24 9.21| 11.21

Bréthen Alte Ziegelei 6.27| 6.50| 6.54| 6.54 7.55| 8.29| 9.29| 11.27| 12.30| 13.00| 13.29| 14.13| 14.48| 15.31| 16.27| 16.29| 17.27| 18.27| 19.27 9.24| 11.24

Dorgenhausen Moorweg 6.28| 6.51| 6.55| 6.55 7.56| 8.30| 9.30| 11.28| 12.31| 13.01| 13.30| 14.14| 14.49| 15.32| 16.28| 16.30| 17.28| 18.28| 19.28 9.25| 11.25

Hoyerswerda Adler 6.29| 6.52| 6.56| 6.56 7.57| 8.31| 9.31| 11.29| 12.32| 13.02| 13.31| 14.15| 14.50| 15.33| 16.29| 16.31| 17.29| 18.29| 19.29 9.26| 11.26

Hoyerswerda Kamenzer Bogen 6.30| 6.53| 6.57| 6.57 7.58| 8.32| 9.32| 11.30| 12.33| 13.03| 13.32| 14.16| 14.51| 15.34| 16.30| 16.32| 17.30| 18.30| 19.30 9.27| 11.27

Hoyerswerda An der Jenschwitz 6.32| 6.55| 6.59| 6.59 8.00| 8.34| 9.34| 11.32| 12.35| 13.05| 13.34| 14.18| 14.53| 15.36| 16.32| 16.34| 17.32| 18.32| 19.32 9.29| 11.29

Hoyerswerda Behdrdengark 6.34| 6.57| 7.01| 7.01 8.02| 8.36| 9.36| 11.34| 12.37| 13.07| 13.36| 14.20| 14.55| 15.38| 16.34| 16.36| 17.34| 18.34| 19.34 9.31| 11.31

Hoyerswerda Bahnhof (3) an| 6.38) 7.01| 7.05| 7.05 8.06| 8.40| 9.40| 11.38] 12.41| 13.11)| 13.40| 14.24| 14.59| 15.42| 16.38| 16.40| 17.38| 18.38| 19.38 9.33] 11.33

Hoyerswerda Bahnhof (3) ab 7.05

Hoyerswerda SchulstraBe 7.08

Hoyerswerda KolpingstraBe 7.11

Hoyersw. Albert-Einstein-Str. 7.14

Hoyerswerda Klinikum 7.16

Hoyerswerda Thomas-Muntzer-Str 719

Hoyerswerda Kéthe-Kollwitz-Str an 7.20

SAMSTAG So/Feiertag

Fahrt 506 | 508 504 | 506 | 508

VERKEHRSHINWEIS & & & & &

@ARB 33 Dresden-Neustadt ab| 13.49| 17.49 9.49| 13.49| 17.49

MARB 33 Dresden-Klotzsche ab| 13.57| 17.57 9.57| 13.57| 17.57

@RB 33 Ottendorf-Okrilla Stid ab| 14.12| 18.12 10.12| 14.12| 18.12

MARB 33 Kdnigsbriick an| 14.32| 18.32 10.32| 14.32| 18.32

Konigsbriick Bahnhof (2) 14.40| 18.40 10.40| 14.40| 18.40

Konigsbriick WeiBbacher Str (1) 14.44| 18.44 10.44| 14.44| 18.44

Kt‘mi%sbmckAm Lindenbert 14.47| 18.47 10.47| 14.47| 18.47

WeiBbach/Konigsbriick Dorfstr. 14.49| 18.49 10.49| 14.49| 18.49

Schmorkau WeiBbacher StraBe 14.52| 18.52 10.52| 14.52| 18.52

Schmorkau Gasthaus 14.54| 18.54 10.54| 14.54| 18.54

Schwepnitz IndustriestraBe 14.58| 18.58 10.58| 14.58| 18.58

Schwepnitz Industriegebiet 14.59| 18.59 10.59| 14.59| 18.59

Schwepnitz Kirche 15.00| 19.00 11.00| 15.00| 19.00

GroBgrabe Dresdener StraBe 15.05( 19.05 11.05| 15.05| 19.05

Bernsdorf Waldhof 15.08| 19.08 11.08| 15.08| 19.0:

Bernsdorf Bahnhof an| 15.10| 19.10 11.10] 15.10| 19.10

Bernsdorf Bahnhof ab| 15.10| 19.10 11.10| 15.10| 19.10

Bernsdorf Zollhaus 15.11] 19.11 11.11| 15.11] 19.11

Bernsdorf Mitte (2) 15.13] 19.13 11.13| 15.13] 19.13

Bernsdor‘fLeipperWe% 15.15| 19.15 11.15] 15.15| 19.15

Bernsdorf Abzw nach ZeiBholz 15.18| 19.18 11.18| 15.18| 19.18

Neukollm Auerhahn 15.21] 19.21 11.21| 15.21] 19.21

Bréthen Alte Ziegelei 15.24| 19.24 11.24| 15.24| 19.24

Dérgenhausen Moorweg 15.25| 19.25 11.25| 15.25| 19.25

Hoyerswerda Adler 15.26| 19.26 11.26| 15.26| 19.26

Hoyerswerda Kamenzer Bogen 15.27| 19.27 11.27] 15.27| 19.27

Hoyerswerda An der Jenschwitz 15.29( 19.29 11.29| 15.29| 19.29

Hoyerswerda Behbrdengark 15.31| 19.31 11.31] 15.31] 19.31

Hoyerswerda Bahnhof (3) an| 15.33] 19.33 11.33] 15.33] 19.33

[§ = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 14. - 22. Dez 2020; 04. - 29. Jan; 08. Feb - 26. Mrz; 12. Apr - 12. Mai; 17. Mai - 23. Jul; 6. Sep - 15. Okt; 1. Nov - 10. Dez 2021

Ihre Fahrplanauskunft: thr -
www.vvo-online.de/fahrplan zy/gs Pair::ervvo =
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